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Emne: Oppdatering - anskaffelse av ny rammeavtale for legemidler og multidose 
(med angitt varighet fra 01.01.18- 01.01.22) 

 
Hei 
 
Her kommer siste nytt om anskaffelsen av ny rammeavtale for legemidler og multidose. Den gamle 
avtalen gjelder som kjent ut 2017. 
 
På legemiddelområdet er Bergen kommune m/lokale samarbeidsparter med i et stort 
innkjøpssamarbeid med totalt ca. 90 kommuner/samarbeidsparter. 
Det er Stavanger kommune som gjennomfører anskaffelsen denne gangen og følgende har skjedd: 
 
Konkurransen har ikke gått smertefritt. Dette er en stor kontrakt (på nærmere 450 millioner) med 
prosessvillige leverandører. Konkurransen ble i starten en del forsinket og tildeling ble foretatt i 
slutten av oktober.  
Det ble Apotek 1 som vant, med Norsk Medisinaldepot AS rangert som nr. 2 og Boots AS som nr. 3. 
Etter meddelelse av resultatet av konkurransen har leverandørene som ble rangert som nr. 2 og 3 
påklaget saken til Klagenemnda for offentlige anskaffelser. Det er etter dette besluttet å ikke inngå 
kontrakt før en vet utfallet av disse klagesakene. Det er således opprettet to prioritert saker i KOFA 
og antatt saksbehandlingstid er i overkant av to måneder. Stavanger kommune er innklaget på vegne 
av alle deltakende samarbeidsparter og fører sakene for fellesskapet. 
 
Sakene i KOFA betyr at det i alle fall ikke blir noen kontraktsinngåelse før nyttår og så får vi se 
resultatet, når det foreligger. Det er lagt ned påstander om bl.a. omgjøring og avlysning.   



Som en følge av klagesakene er foreliggende avtale forlenget til samme pris og på samme vilkår ut 
mars måned med dagens leverandør, Apotek 1. På dette tidspunktet regner vi med at saken har fått 
de nødvendige avklaringer og at det kan besluttes om kontrakt kan inngås med valgte leverandør 
eller ikke.  
 
Dette betyr følgende for de som er involvert: 
Alle som var med på avtalen og som har tilsluttet seg den nye avtalen kan fortsette å benytte dagens 
leverandør/avtale ut mars måned. Stavanger kommune har forlenget avtalen på vegne av alle 
deltakerne, den enkelte samarbeidspart trenger ikke foreta seg noe på egen hånd. De som har valgt å 
gå ut av avtalen (det er kun Austevoll) har ikke lenger en gyldig avtale (etter 31.12.17) og må 
forholde seg til sin egen leverandør. 
 
Det er videre tre nye kommuner som har tilsluttet seg den nye avtalen. Det er Voss kommune, 
Masfjorden kommune og Meland kommune. 
På grunn av at det ikke er mulig å signere ny avtale iht. den plan som forelå, må disse tre 
kommunene ordne egne avtaler frem til ny avtale er på plass. 
Ut fra det vi vet nå, kan det tidligst skje, fra 01.04.18.  Voss kommune har tilsluttet seg fra 01.01.19 
(har en forpliktende avtale til da), så for de har det inntrufne ingen praktisk betydning. 
 
Det er kjedelig at det nå kommer klager/forsinkelser, men slikt skjer dessverre av og til – og det er 
lite vi kan gjøre med det. 
 
Bergen kommune vil oppdatere sine samarbeidsparter så snart vi får mer informasjon fra Stavanger 
kommune. 
Til orientering kan opplyses at sakene i KOFA kan har følgende saksnummer 2017/169  (klagesak fra 
Norsk Medisinaldepot AS) og 2017/176 (Klagesak fra Boots AS). Begge sakene kan søkes opp på 
kofa.no 
 
Vi regner med at sakene ikke er ferdig behandlet før i slutten av januar 2018 og at det således er lite 
nytt å meddele før dette tidspunktet. 
Skulle det skje noe av betydning før dette vil vi selvfølgelig sende ut en e-post med oppdaterte 
opplysninger. 
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